
Číslo: 
 
STA071502Z                                                                                   V Milevsku dne 15.06.2015 
 

Pro jednání Zastupitelstva města Milevska dne 24.06.2015 

Strategie protidrogové politiky města Milevska na období 
 2015 - 2018 

 
Důvod předložení: Usnesení Rady města Milevska č. 255/15 ze dne 10.06.2015 

§ 22 zákona č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami 
působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými 
látkami a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 
Obsah:  1. Návrh usnesení 
   2. Charakteristika záležitosti 
   3. Důvodová zpráva 
   4. Přílohy 
      
Předkladatel:  Ing. Ivan Radosta        
   starosta města Milevska    …………………………. 
 
Zpracovatel:   Pavla Jansová, DiS.            
   referent odboru sociálních věcí …………………………. 
 
Počet stran:  2 
 
Přílohy (počet příloh/počet stran příloh): 2/20 
                                                                                                                                                                                           

1. Návrh usnesení 
Zastupitelstvo města Milevska 
 
schvaluje předloženou Strategii protidrogové politiky města Milevska na období 2015 – 2018. 
 

2. Charakteristika záležitosti 
Zastupitelstvu města Milevska je předkládána Strategie protidrogové politiky města Milevska na 
období 2015 – 2018. 
 

3. Důvodová zpráva 
Zastupitelstvu města Milevska je předkládána Strategie protidrogové politiky města Milevska na 
období 2015 – 2018 (dále jen „strategie“), která navazuje na předchozí Strategii protidrogové 
politiky města Milevska na období 2010 – 2014 a je zpracována v souladu s Národní strategií 
protidrogové politiky na období 2010 – 2018 a se Strategií protidrogové politiky Jihočeského 
kraje na období 2015 – 2017. Strategie mapuje současnou situaci v oblasti užívání drog, definuje 
cíle protidrogové politiky města Milevska a navrhuje konkrétní opatření k naplnění stanovených 
cílů, které by měly vést zejména k efektivní realizaci primární prevence, ke snižování počtu 
experimentátorů s návykovými látkami, snižování počtu problémových uživatelů návykových 
látek a v neposlední řadě také ke snižování rizik spojených s užíváním návykových látek. 
Strategie rovněž charakterizuje jednotlivé typy odborné péče a sociální služby určené osobám 
ohroženým závislostí na návykových látkách a osobám závislým na návykových látkách. 



Součástí dokumentu je přehled služeb dosažitelných pro občany města Milevska. 
Rada města Milevska vzala na svém jednání dne 10.06.2015 předloženou Strategii protidrogové 
politiky města Milevska na období 2015 - 2018  na vědomí a doporučila Zastupitelstvu města 
Milevska tuto strategii schválit.  
 

4. Přílohy                
Příloha č. 1: Usnesení Rady města Milevska č. 255/15 ze dne 10.06.2015                              
Příloha č. 2: Strategie protidrogové politiky města Milevska na období 2015 - 2018 
 


